TASAS (Curso académico 2021-2022)
Apertura de Expediente

Certificados y Traslados

Seguro Escolar

Titulo Master

Titulo Ingeniero o Graduado
PRECIO CREDITO:

Primera Matricula
Segunda Matricula
Tercera Matricula

Cuarta y sucesivas

GRADOS

14,59
26,26
49,49
64,24

1° plazo: antes de que finalice el plazo ordinario para la formalizacidén de la matricula.

2° plazo: hasta el 10 de noviembre de 2021.
3° plazo: hasta el 10 de diciembre de 2021.
4° plazo: hasta el 10 de febrero de 2022.

5° plazo: hasta el 10 de marzo de 2022.

6° plazo: hasta el 8 de abril de 2022

IMPORTE
36,08
26,24

1,12
218,34
146,56

MASTER

13,13
26,26
55,56
76,93
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